

Råssla anläggningssamfällighet

Förvaltningsberättelse för perioden 2019-05-14 – 2020-06-16

Styrelsen. Styrelsen har under förvaltningsperioden haft följande sammansättning:

Ordförande	Lars Johansson	Vald till 2021
Sekreterare	Niklas Ohmér	2020
Kassaförvaltare	Kjell Widell	2020
Ledamot	Jessica Höglund	2020
Ledamot	Björn Aldén	2021
Suppleant	Daniel Amneklev	2020
Suppleant	Christina Almroth-Engman	2020

Styrelsemöten. Under förvaltningsperioden har 5 styrelsemöten genomförts. Deltagandet har varit bra och styrelsen har vid samtliga möten varit beslutsfärdiga. Under våren har inget styrelsemöte ägt rum med hänsyn till Corona. Vissa ärenden har hanterats via telefon eller e-post. Alexander Nord flyttade under perioden och lämnade sin plats i styrelsen.

Styrelsen har under perioden förvaltat samfälligheten utifrån vad som anges i stadgarna. Ansvar omföfattar i huvudsak leverans av värme och varmvatten, gemensamma avloppsledningar, skötsel av gemensamma vägar, grönytor och lekparkers samt snöröjning. Styrelsen ansvar också för att sophämtningen fungerar. Styrelsen bedömer att förvaltningen av samfälligheten har fungerat bra under perioden.

Ekonomi. Ekonomin redovisas i en särskild bilaga med resultat- och balansräkning för räkenskapsåret.

Värme, vatten och avlopp. Under perioden har vattenfölsbrytare installerats i samtliga hushåll och dessa har finansierats via samfällighetens försorg.

Sophämtning. Sophämtningen har fungerat bra.

Vår- och höststädning. Höst städningen genomfördes med gott deltagande och vårstädningen ställdes in med hänsyn till Corona och styrelsen anslog arbetsuppgifter som utfördes av det enskilda hushållet vid lämpligt tillfälle.

Grönområden. Under höststädningen ansades de flesta buskar och träd och bedömningen gjordes att det inte behövs ytterligare arbete med dessa under våren.

Lekparkerna. Skötsel av dessa har genomförts vid höststädningen och vissa mindre under våren.

Farthinder. Farthinder har satts upp och några nya införskaffades.

Skadedjursangrepp. Det har förkommit viss aktivitet Nomor betongstationer. Avtalet löper ut våren 2021 och kommande styrelse får ta beslut om avtalet ska förlängas.

Kolmården den 16 juni 2020

Lars Johansson (ordförande)

Kjell Widell (kassaförvaltare)

Niklas Ohmér (sekreterare)

Jessica Höglund (ledamot)

Björn Aldén (ledamot)

Christina Almroth-Engman (suppleant)

Daniel Amneklev (suppleant)

